C1M

pof. vk

1. 1/ U23
2.

3.

4. 1/ VM
5. 11V
6. 2/U23
7.

8. 1/ VS
9. 2/V
10.

1. 1/ DM
12.

13. 2/ DM
14. 3/V
15. 2/ VM
16. 2/ VS
17. 1/ DS
18. 4/V
19. 3/ VM
20. 1128
21. 1/ZM
22. 3/ VS
23. 2/ ZM
24. 4/ VS

VM
\

sté
21

24
32
23
26
30
33
28
27
42
25
34
36
31

35
43
40
45
38
39
37
46
41

44
29
22

rgc
24012
24043
24032
24001
52035
1016
76013
133002
30006
78014
24015
24003
24061
1128
30010
105016
30061
2018
30022
185004
185007
30013
24055
89014
108045
57047

Podzimni sjezdy na Luznici-MCR veteran

Faka | n7nica Dahranica 11 Rachvna. Hiita

jméno

HALES Antonin
NOVAK Martin
SVADLENA Vaclav
NOVOSAD Lukas
SLANINA Viadimir
JELINEK Filip
HASA Michal
BRECKA Jan
VALA Vladimir
PESTA Jan
SKOREPA Vojtéch
SVADLENA Martin
STUDLAR Patrik
MORNSTEJN Roman
KOTEK Milo$
MATULA Zdené&k
HABICH Tomas
SOUKAL Jan
VALEK Michal
KRAL Matéj
RASNER Karel
MOLACEK Petr
MARES Jakub
URBAN Viaclav
VESELY Petr
STASTNY Jan
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VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1992
1991
1985
1976
1969
1996
1981
1958
1963
1981
1999
1987
1999
1969
1974
1955
1997
1970
1974
2002
2004
1956
2003
1953
1976
1970

vt oddil
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
L.Zatec
Boh.Pha
Bechyné
SKVeseli
VS Tabor
L.Tabor
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
Boh.Pha
VS Tabor
Tesla Bo
VS Tabor
Ekonom P
VS Tabor
Postirelm

<
3

Postielm
VS Tabor
C.Kruml.
VikingMB
VSDK
Pardub.
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pofadatel: TJ Jiskra Bechyné

cas
19:13,80
19:46,20
19:47,70
19:56,70
20:11,60
20:11,90
20:47,10
21:20,10
21:38,00
21:46,30
21:47,90
22:20,80
22:31,50
22:36,20
22:39,60
22:47,00
22:55,90
23:02,20
24:03,20
24:13,00
24:16,60
24:21,20
25:29,90
26:42,60

DNS

DNS

17.10.15

bhz-¢
62
54
46
38
34
30
26
22
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K1z

pof. vk

1.

2. 1/ DM
3. 1/ DS
4. 2/ DM
5. 3/ DM
6. 1/ VM
7. 1/2S
8. 2/Z8
9. 2/ DS
10.

1. 1/ ZM
12.

13. 1/U23
14. 3/ZS
15. 2/ VM
16. 2/ ZM
17. 3/ VM
18. A%
19. 4/Z8
20. 3/ZM
21. 4/ ZM
22. 5/ZS
23. 5/ ZM
24. 6/ ZM

DM
VS

sté
68
61

62
64
69
63
65
66
72
71

77
85
70
84
79
75
73
76
82
78
81

83
86
80
74
67

rgc
24044
24017
24063
24034
93031
115040
12048
30043
24030
43021
26019
14038
24002
49025
39037
26018
1067
24046
39032
24024
24009
33010
27013
26007
24052
26010

Podzimni sjezdy na Luznici-MCR veteran

Faka | n7nica Dahranica 11 Rachvna. Hiita

jméno

VANDASOVA Lenka
PALOUDOVA Anezka
MASINOVA Marie
PALOUDOVA Karolina
KOBEROVA Magdaléna
BIiLOVSKA Gabriela
DVORAKOVA Dominika
VANKOVA Klara
PLACHTOVA Alexandra
SEDIVA Katefina
BOCANKOVA Jana
ZYKOVA Barbora
KOUDELKOVA Katefina
KYZLIKOVA Monika
VEVERKOVA Zdenka
KOLIHOVA Hana
BORSKA Alena
KOUDELKOVA Petra
GROSSMANNOVA Adéla
NOVOSADOVA Kristina
HLAVNICKOVA Tereza
VRANKOVA Ivana
HONZIKOVA Lucie
SEDIVA Pavla
MANOVA Stépanka
LAGNEROVA Jana
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VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1985
1999
1997
2000
2000
1974
2002
2001
1998
1989
2003
1990
1995
2001
1977
2003
1976
1969
2002
2004
2003
2002
2003
2004
1999
1959

vt oddil

2 C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
C.Kruml.
RK Tyn
Lipnik
Dukla B.
VS Tabor
C.Kruml.
C.Lipa
Sobéslav

<
3

Kralupy
C.Kruml.
Roudnice
Loko Plz
Sobéslav
Boh.Pha
C.Kruml.
Loko Plz
C.Kruml.
C.Kruml.
Blovice
Ot.Strak
Sobéslav
C.Kruml.
Sobéslav
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pofadatel: TJ Jiskra Bechyné

cas
18:45,10
18:55,00
19:40,40
19:48,10
20:37,30
20:41,10
20:55,20
21:10,00
21:35,00
22:25,20
22:29,60
22:33,00
22:46,40
23:16,80
23:18,40
23:23,70
23:24,00
23:32,20
23:37,10
23:44,50
24:17,00
25:41,50
25:56,50
27:05,90

DNS

DNS

17.10.15

bhz-¢
60
52
44
36
28
24
20
16
12

N
o -

= N W Hh OO N O ©

ESKYMO 1.6.2 (c) www.results.cz 2008-2015



(@ \ zavod €. 163
Podzimni sjezdy na Luznici-MCR veteranu

il Faka | nznice Nahranica 11 Rachvna. Huta
c2m VYSLEDKOVA LISTINA 17.10.15
pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas bhz-¢
24012 HALES Antonin 1992 )
1. 66 24043 NOVAK Martin 1991 1 C.Kruml. 18:48,70 42
43008 SRAMEK Michal 1982 C.Lipa
2. 62 52028 SLANINA Viadimir 1994  MT L.Zatec 20:07,00 34
185011 RASNER Karel 1976 PostFelm
3. 1/VM 61 108045 VESELY Petr 1976 MT VSDK 20:48,80 26
89015 IRAIN Jifi 1981 VikingMB
4. 73 24003 SVADLENA Martin 1987 3 C.Kruml. 21:28,80 18
24017 PALOUDOVA Anezka 1999 )
5. 1/DS 95 24063 MASINOVA Marie 1997 2 C.Kruml. 21:40,30 10
MORNSTEJN Roman 1969
6. 1V 68 1128 1038 STASTNY Michal 1965 1 Boh.Pha 21:58,70 6
81018 SIMANEK Robert 1973 Jihlava
7.2V 78 8011 HAJEK Martin 1964 SKZizkov 22:14,00 5
89013  IRAIN Jifi 1955
8 1/vS 71 89011 LERNER Ludék 1960 3 VikingMB 22:17,30 4
81010 DOLEZAL Vilém 1951
9. 2/VS 76 81009 KRECHLER Miroslav 1952 Jihlava 22:24,00 3
24034 PALOUDOVA Karolina 2000
10. 2/DS 96 24030 PLACHTOVA Alexandra 1998 3 C.Kruml. 22:37,70 2
30011  KUBES Vladimir 1961
1. 3V 74 30002 HABICH Bohumil 1961 VS Tabor 22:45,40 1
97004 PANENKA Petr 1947
12.  3/VS 79 97005 PANENKOVA Alena 1952 RK Troja 23:38,70
24061 STUDLAR Patrik 1999
13.  1/DM 64 24054 KLAMPFL Tomas 1999 C.Kruml. 23:57,80
30050 MARTINU Lukas 1987
14. 75 30001 BLAHNIK Karel 1975 VS Tabor 24:58,60
24021 PALOUDA Toma$ 1969
v 70 24027 KOUDELKA Tomas 1964 3 C.Kruml. DNS
JINDRAK Petr 1969
v 69 7041 7047 OLIVERIUS Jan 1967 3 Tech.Pha DNS
1016  JELINEK Filip 1996 Boh.Pha
U23 67 132053 KRISTEK Vaclav 1996 1 ValMez. DNS
52035 SLANINA Viadimir 1969
v 65 52021 SVOBODA Martin 1964 1 L.Zatec DNS
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
0 0 9 59:59,99
76006 MESTAN Zdenék 1971
v 77 76005 MESTAN Pavel 1970 Bechyné
39047 GROSSMANN Petr 1974 Loko Plz
VM 72 76003 PAZOUREK Jan 1973 3  Bechyné
133002 BRECKA Jan 1958 SKVeseli
VS 63 105016 MATULA Zden&k 1955 1 TeslaBo
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K1M
pof. vk
1. 1/ VM
2. 11V
3.
4. 2/ VM
5. 1/ DM
6. 3/ VM
7. 1/ U23
8. 1/ DS
9. 4/ VM
10. 5/ VM
1. 6/ VM
12. 1/VS
13. 2/V
14. 2/U23
15. 3/V
16. 4/V
17. 3/ U23
18. 1/2S
19. 2/Z8
20. 3/ZS
21. 5/V
22. 2/ VS
23. 6/V
24. 4/ 78
25. 2/ DM
26. 7/ VM
27. 8/ VM
28. 1/ZM
29. 3/ DM
30. 3/ VS
31. 71V
32. 4/ DM
33. 8/V
34. 2/ DS
35. 4/ VS
36. 4/U23
37. 5/ DM
38. 2/ ZM
39. 5/ZS
40. 3/ZM
41. 4/ ZM
VS
ZS
\
VS
\

rgc
39047
39055
76013
93027
49018
76007
52028
20008
39023
11021
76003
112014
57034
20007
20001
52008
23040
12055
49019
24053
52021
24005
24027
39050
24036
23006
76009
30044
39006
89018
1036
24054
62006
39004
38022
76033
76014
33009
24067
26006
1104
76002
49064
80004
1008
24021
0

0
0
0

Podzimni sjezdy na Luznici-MCR veteran

Faka | n7nica Dahranica 11 Rachvna. Hiita

jméno
GROSSMANN Petr
SINDELAR Pavel
HASA Michal
KLEIN Pavel
KYZLIK Milan
UHLIK Frantisek
SLANINA Viadimir
NACHTIGAL Jifi
PANZER Ale$
BACA Milan
PAZOUREK Jan
HRABEC Bohumil
OUTRATA Jindfich
NACHTIGAL Jan
SMITKA Petr
KODET Marcel
ZVOLANEK Jan
KIRCHNER David
KLEMENT Maxim
KLEIN Pavel
SVOBODA Martin

GROSSMANN Zdenék

KOUDELKA Tomas
SINDELAR Jan
KOUDELKA Tomas
BOCEK Zdenék
MAYER Roman
VANEK Matéj
KORBELAR David
DIVIS JiFi
SMOLKA Martin
KLAMPFL Tomas
JAROLIMEK Otta
SMOLIK Jan
ZYKA Petr

MAYER Ales
ZVOLANEK Filip
VRANEK Jan
OLSAK Matyas
SEDIVY Martin
HORACEK Vojtéch
PAZOUREK Jan
HAVRANEK Jakub
KUCERA Gustav
DODAL Jan
PALOUDA Tomas
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VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1974
1970
1981
1976
1999
1975
1994
1997
1974
1973
1973
1960
1970
1996
1963
1965
1995
2002
2001
2001
1964
1939
1964
2002
2000
1975
1971
2004
1999
1960
1964
1999
1961
1997
1951
1996
1999
2004
2001
2004
2004
1948
2002
1970
1953
1969

vt oddil

Loko Plz
Loko Plz
Bechyné
RK Tyn
Roudnice
Bechyné
L.Zatec
Chomutov
Loko Plz
KK Brand
Bechyné
Kromériz
Pardub.
Chomutov
Chomutov
L.Zatec
SKVS CB
Dukla B.
Roudnice
C.Kruml.
L.Zatec
€.Kruml.
C.Kruml.
Loko Plz
C.Kruml.
SKVs CB
Bechyné
VS Tabor
Loko Plz
VikingMB
Boh.Pha
C.Kruml.
Turnov
Loko Plz
CSAD Plz
Bechyné
Bechyné
Blovice
C.Kruml.
Sobéslav
Boh.Pha
Bechyné
Roudnice
So Pisek
Boh.Pha
C.Kruml.
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pofadatel: TJ Jiskra Bechyné

cas
16:06,70
16:46,90
17:31,30
17:55,80
18:20,60
18:31,00
18:52,20
18:56,40
19:10,60
19:21,10
19:25,90
19:27,90
19:37,90
19:50,10
19:56,20
20:01,20
20:07,90
20:20,00
20:23,80
20:31,30
20:33,80
20:43,80
20:54,70
20:59,10
21:02,50
21:13,40
21:59,60
22:16,30
22:57,50
23:01,40
23:17,40
23:22,80
23:26,40
23:42,30
23:58,00
24:23,50
24:36,20
25:20,00
28:06,00
28:49,90
35:35,80
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
59:59,99
59:59,99
59:59,99

17.10.15

bhz-¢
73
65
57
53
49
45
41
37
33
29
25
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
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\ Podzimni sjezdy na Luznici-MCR veteran

P A Faka | n7nica Dahranica 11 Rachvna. Hiita

c1z

pof. vk sté rgc  jméno
1. 1/VS 85 26010 LAGNEROVA Jana
2. 86 30019 POSPISILOVA Jitka
3. 87 97017 BAUEROVA Lenka

o
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VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1959
1989
1984

vt oddil

Sobéslav
VS Tabor
RK Troja

3
0
0
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9
9

pofadatel: TJ Jiskra Bechyné

cas
23:40,80
23:51,70
24:28,30
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99
59:59,99

17.10.15

bhz-¢
2
1
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